
Наказ від 06.10.2020 № 930-Д 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Про внесення змін до наказу від  
02.06.2020 № 494-Д «Про введення  
в дію нової редакції Положення  
про академічну мобільність науково- 
педагогічних працівників Херсонського  
державного університету» 
 
  

На підставі рішення вченої ради Херсонського державного 
університету (протокол від 28.09.2020 № 3) 
 
НАКАЗУЮ: 
 

1. Внести зміни до наказу від 02.06.2020 № 494-Д «Про введення в дію 
нової редакції Положення про академічну мобільність науково-педагогічних 
працівників Херсонського державного університету», а саме: Положення про 
академічну мобільність науково-педагогічних працівників Херсонського 
державного університету, виклавши: 

1) пункт 5.2.4 Розділу V. Основні умови участі та критерії відбору у 

програмах мобільності для науково-педагогічних працівників у такій 

редакції:  

«5.2.4. У випадку, якщо учасники програм академічної мобільності 

реалізують їх з власної ініціативи і поза компетенцією договорів про 

співпрацю з ХДУ, учасники повинні звернутися з повною інформацією про 

зміст програм до кафедр, деканатів та відділу міжнародних ініціатив та 

проєктної діяльності. Учасникам може бути відмовлено у визнанні або 

перезарахуванні результатів пропонованої ними програми академічної 

мобільності, якщо її зміст та умови не відповідають вимогам цього 

Положення.».  

2) пункт 6.12 Розділу VII. Підготовка та реалізація мобільності у такій 

редакції:  

«6.12. У разі карантинних заходів та обмеженнях при перетині 

державного кордону академічна мобільність науково-педагогічних 

працівників може здійснюватися в дистанційному форматі на підставі наказів 

ЗВО-партнерів.».   



 2 

2. Контроль за виконанням наказу покласти на проректорку з 
міжнародних зв’язків, науково-педагогічної роботи та комунікаційних 
технологій Лаврикову О.В. 
 

 

Ректор                                             Олександр СПІВАКОВСЬКИЙ 
 

Володимир Олексенко 

Оксана Лаврикова 

Наталія Воропай 

 

Ознайомити: першого проректора, проректорів, голову вченої ради, деканів факультетів, 

керівників структурних підрозділів 


